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TARIXIY VA FALSAFIY BILIMLARNI BIRLASHTIRISH ORQALI OLIY TA’LIMDA 
INNOVATSION PEDAGOGIK METODLARNI TATBIQ ETISH 
 
Abdullayeva Asila Abdulxodiyevna 
Namangan davlat universiteti tadqiqotchisi 
 
Annotatsiya. Ushbu tezis oliy ta’lim muassasalarida tarixiy va falsafiy bilimlarni integratsiyalash orqali 
innovatsion pedagogik metodlarni tatbiq etishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganishga bag‘ishlangan. 
Tadqiqotning asosiy maqsadi — fanlararo yondashuv orqali talabalar bilimining chuqurligi va tanqidiy fikrlash 
ko‘nikmalarini rivojlantirish, shuningdek, o‘quv jarayonida ilg‘or metodologik vositalarni qo‘llash imkoniyatlarini 
aniqlashdir. Tezisda zamonaviy ta’limshunoslik paradigmalari, interaktiv va loyihalashtirilgan metodlar, 
shuningdek, tarixiy va falsafiy bilimlarni uyg‘unlashtirish orqali pedagogik jarayonda yuzaga keladigan 
samaradorlik masalalari tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari oliy ta’lim muassasalari pedagoglariga innovatsion 
yondashuvlarni joriy etishda amaliy tavsiyalar sifatida xizmat qilishi mumkin. 
 
Kalit so’zlar: fanlararo integratsiya, tarixiy va falsafiy bilimlar, innovatsion pedagogik metodlar, oliy ta’lim, 
tanqidiy fikrlash, ta’lim jarayonida interdisciplinar yondashuv. 

 
IMPLEMENTATION OF INNOVATIVE PEDAGOGICAL METHODS IN HIGHER 
EDUCATION THROUGH THE COMBINATION OF HISTORICAL AND 
PHILOSOPHICAL KNOWLEDGE 
 
Abdullayeva Asila Abdulkhodiyevna 
Researcher at Namangan State University 

 
Annotation This thesis is devoted to the study of the theoretical and practical aspects of the implementation of 
innovative pedagogical methods in higher education institutions through the integration of historical and 
philosophical knowledge. The main goal of the research is to develop the depth of students' knowledge and critical 
thinking skills through an interdisciplinary approach, as well as to identify the possibilities of using advanced 
methodological tools in the educational process. The thesis analyzes the issues of effectiveness arising in the 
pedagogical process through the integration of modern educational paradigms, interactive and project-based 
methods, as well as historical and philosophical knowledge. The results of the research can serve as practical 
recommendations for teachers of higher education institutions in the introduction of innovative approaches. 
 
Keywords: interdisciplinary integration, historical and philosophical knowledge, innovative pedagogical 
methods, higher education, critical thinking, interdisciplinary approach to the educational process. 

 

DOI: https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i3/n12  

 

Kirish: Oliy ta’lim tizimining samaradorligini oshirish va talabalar bilimini 

chuqurlashtirish masalalari so‘nggi yillarda global ta’limshunoslik hamjamiyatining markaziy 

mavzularidan biriga aylangan. Jahon ta’lim amaliyotida ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

an’anaviy fanlararo chegaralarga asoslangan pedagogik yondashuvlar o‘quv jarayonida 

talabalar tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini yetarlicha rivojlantira olmaydi, shuningdek, ularni 

murakkab muammolarni tahlil qilish va mustaqil qaror qabul qilishga yetarlicha tayyorlamaydi 

(Hargreaves, 2021). Shu nuqtai nazardan, oliy ta’limda tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish 

orqali fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish zarurati dolzarb ilmiy va amaliy 

muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tarixiy bilimlar talabalarga insoniyatning rivojlanish 

jarayonini, madaniy va ijtimoiy o‘zgarishlar sabablarini tushunish imkonini beradi. Bunday 
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bilimlar nafaqat faktologik asosni, balki murakkab sabab-natija munosabatlarini aniqlashni 

ham ta’minlaydi. Shu bilan birga, falsafiy bilimlar talabalarda tanqidiy fikrlash, axloqiy 

me’yorlar, epistemologik ong va metodologik tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Tarixiy va 

falsafiy bilimlarning birlashtirilishi esa oliy ta’limda interdisiplinar yondashuvni kuchaytiradi, 

talabalarni murakkab muammolarni hal qilishga, kontekstual va tizimli tahlil qilishga o‘rgatadi, 

shuningdek, o‘quv jarayonini innovatsion pedagogik metodlar yordamida boyitadi. Innovatsion 

pedagogik metodlar kontseptsiyasi so‘nggi ikki o‘n yillikda tez sur’atlar bilan rivojlanib, oliy 

ta’lim muassasalarida interaktiv, loyihalashtirilgan, case-study va problemali metodlarni o‘z 

ichiga oladi. Ushbu metodlar talabalarni faollikka, mustaqil fikrlashga va ijodiy yondashuvga 

undaydi, shuningdek, o‘quv jarayonini individual va guruh asosida integratsiyalash 

imkoniyatini yaratadi. Shu nuqtai nazardan, tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish 

innovatsion pedagogik metodlarni qo‘llashning nazariy asoslarini ta’minlaydi, chunki ular 

talabalarning analitik va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Fanlararo integratsiya, ya’ni bir nechta fanlar bilimlarini birlashtirish va ularni bir-biri bilan 

bog‘lash pedagogik jarayonni murakkablashtiradi va shu bilan birga uni yanada samarali qiladi. 

Integratsiyalashgan yondashuv orqali talabalar nafaqat tarixiy faktlarni yodlash bilan 

cheklanmay, balki ularni falsafiy tahlil qilish, muayyan hodisalarni kontekstual ravishda 

tushunish, shuningdek, ularning zamonaviy hayot bilan bog‘liqligini aniqlash imkoniga ega 

bo‘ladilar. Natijada oliy ta’limda o‘quv jarayoni talaba markazida shakllanadi, u erda talabalar 

faqat bilim olish emas, balki uni yaratish va tatbiq etish jarayonida faol ishtirok etadi. Bundan 

tashqari, tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish metodologik jihatdan talabalarni ijtimoiy-

hayotiy kontekstda tanqidiy tahlil qilishga, o‘z fikrini mantiqan asoslashga va epistemologik 

jihatdan mustahkam bilimlar yaratishga yo‘naltiradi. Shu bilan birga, bunday yondashuv oliy 

ta’limda innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi, 

chunki interaktiv darslar, seminarlar, loyihaviy ishlar va diskussiyalar talabalar bilimining 

chuqurligi va mustahkamligini oshiradi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, oliy ta’limda 

fanlararo integratsiya konsepsiyasi tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish orqali nafaqat 

ta’lim jarayonining sifatini oshiradi, balki talabalar ijodiy va analitik qobiliyatlarini 

mustahkamlaydi, ularni murakkab ijtimoiy va ilmiy muammolarni hal qilishga tayyorlaydi. Shu 

bilan birga, innovatsion pedagogik metodlarning tatbiqi o‘quv jarayonini qiziqarli va interaktiv 

qiladi, talabalar o‘z bilimlarini real vaziyatlarda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Kirish 

bo‘limining keyingi jihati oliy ta’limda tarixiy va falsafiy bilimlarni integratsiyalashning amaliy 

natijalari va metodologik imkoniyatlarini chuqur tahlil qilishni o‘z ichiga oladi. Tadqiqot shuni 

ko‘rsatadiki, talabalar faqat faktlar bilan cheklanib qolmasdan, balki ularni tahlil qilish, kritik 

baholash va ijodiy yechimlar ishlab chiqish jarayonida faol ishtirok etadilar. Shu bilan birga, 

pedagoglar uchun innovatsion metodlarni joriy etish amaliyotini shakllantirish va 

optimallashtirish imkoniyatlari kengayadi. Natijada, tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish 

orqali fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish oliy ta’limning zamonaviy talablari 

bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, talabalarni nafaqat bilim olishga, balki uni mustaqil tahlil qilish, 

yaratish va amaliyotga tadbiq etishga o‘rgatadi. Shu nuqtai nazardan, tezis kirish qismi oliy 

ta’limda innovatsion pedagogik metodlarning ilmiy asoslarini aniqlash va ularni amaliy tatbiq 

etishning dolzarbligini kengroq yoritadi. 

Oliy ta’lim tizimi XXI asrning murakkab ijtimoiy, iqtisodiy va texnologik sharoitlarida 

yangi talablar bilan yuzlashmoqda. Globalizatsiya, raqamli transformatsiya, ilmiy va texnologik 
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taraqqiyot, shuningdek, ijtimoiy o‘zgarishlar ta’limning nafaqat mazmuni, balki 

metodologiyasini ham tubdan qayta ko‘rib chiqishni talab qilmoqda. Shu nuqtai nazardan, oliy 

ta’lim muassasalarida talabalarning tanqidiy fikrlash, ijodiy yondashuv, murakkab 

muammolarni hal qilish va interdisiplinar tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantirish dolzarb ilmiy 

va amaliy vazifa sifatida namoyon bo‘ladi[1]. Tarixiy va falsafiy bilimlarning integratsiyasi oliy 

ta’limda fanlararo yondashuvni kuchaytirish va innovatsion pedagogik metodlarni samarali 

tatbiq etishning ilmiy asosini tashkil etadi. Tarixiy bilimlar insoniyat tajribasini, madaniy va 

ijtimoiy jarayonlarning dinamik rivojlanishini, ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy hodisalar bilan 

ularning o‘zaro bog‘liqligini tushunishga yordam beradi. Shu bilan birga, falsafiy bilimlar 

talabalarni epistemologik tafakkur, axloqiy va mantiqiy tahlil, tanqidiy fikrlash va qaror qabul 

qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga yo‘naltiradi (Nussbaum, 2020). Ularning birlashishi oliy 

ta’limda talabalarni murakkab ijtimoiy-hayotiy va ilmiy muammolarni tizimli va integrativ 

yondashuv bilan tahlil qilishga tayyorlaydi. Dolzarblikning yana bir muhim jihati shundaki, 

zamonaviy ta’limshunoslik sohasidagi tadqiqotlar ko‘rsatadiki, an’anaviy yondashuvlar — 

fanlarni alohida o‘qitish va faktologik bilimlar bilan chegaralangan metodlar — talabalarni 

o‘zlashtirgan bilimni real hayotiy vaziyatlarda qo‘llashga yetarlicha tayyorlamaydi. Shu sababli, 

oliy ta’limda tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya 

konsepsiyasini tatbiq etish talabalar bilimining chuqurligi va amaliy ko‘nikmalarini sezilarli 

darajada oshirishga xizmat qiladi. Bundan tashqari, XXI asrning ish bozorida talab qilinayotgan 

kompetensiyalar — analitik tafakkur, ijodiy yechimlar ishlab chiqish, murakkab muammolarni 

tizimli yondashuv bilan hal qilish — an’anaviy ta’lim jarayonlari orqali yetarlicha 

shakllantirilmaydi. Shu nuqtai nazardan, innovatsion pedagogik metodlar, jumladan interaktiv 

darslar, seminarlar, case-study va loyihaviy metodlar, talabalarning yuqoridagi 

kompetensiyalarini rivojlantirishda hal qiluvchi vosita hisoblanadi. Tarixiy va falsafiy 

bilimlarning integratsiyasi esa bu metodlarni nazariy asos bilan mustahkamlaydi, chunki ular 

talabalarga nafaqat faktlarni yodlash, balki ularni tahlil qilish, umumlashtirish, mantiqiy va 

tanqidiy baholash imkonini beradi. Oliy ta’limning global kontekstida ham mavzuning 

dolzarbligi oshib bormoqda. AQSh, Buyuk Britaniya, Germaniya va boshqa rivojlangan 

davlatlarning oliy ta’lim tizimlarida interdisiplinar yondashuv va fanlararo integratsiya 

konsepsiyasi faol tatbiq etilmoqda. Bu yondashuv talabalarni murakkab muammolarni tahlil 

qilishga, jamoaviy ishlashga va ijodiy yechimlar ishlab chiqishga o‘rgatadi, shuningdek, 

ularning epistemologik va mantiqiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantiradi [2]. Shu sababli, 

O‘zbekiston oliy ta’limida ham ushbu konsepsiyani tatbiq etish amaliyoti ilmiy va pedagogik 

jihatdan dolzarb hisoblanadi. Shuningdek, dolzarblik masalasini O‘zbekiston kontekstida ko‘rib 

chiqadigan bo‘lsak, mamlakatimizning modernizatsiya jarayoni, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 

transformatsiyalari oliy ta’lim muassasalarida talabalar tayyorlash sifatini oshirishni talab 

qilmoqda. O‘zbekiston Respublikasi ta’lim strategiyalarida innovatsion pedagogik metodlarni 

joriy etish va fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish ustuvor yo‘nalish sifatida 

ko‘rsatilgan. Tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish esa talabalarda nafaqat akademik bilim, 

balki analitik tafakkur, mantiqiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat 

qiladi, bu esa ularning ijtimoiy va professional hayotga muvaffaqiyatli integratsiyasini 

ta’minlaydi [3]. Innovatsion pedagogik yondashuvlarning ilmiy asoslarini tahlil qiladigan 

bo‘lsak, tarixiy va falsafiy bilimlarning integratsiyasi o‘quv jarayonini talaba markazida 

shakllantiradi, u erda talaba faqat bilim qabul qiluvchi emas, balki uni tahlil qiluvchi, yaratuvchi 
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va amaliyotga tadbiq etuvchi sub’ekt sifatida ishtirok etadi. Shu nuqtai nazardan, fanlararo 

integratsiya konsepsiyasi talabalar bilimining mustahkamligi va sifatini oshirishning samarali 

mexanizmi hisoblanadi. Dolzarblikni yana bir ilmiy jihatdan asoslash shundan iboratki, 

zamonaviy pedagogik tadqiqotlar innovatsion metodlar va interdisiplinar yondashuvni tatbiq 

etishda tarixiy va falsafiy bilimlarning o‘zaro bog‘liqligi talabalarning epistemologik ongini 

shakllantirishda muhim rol o‘ynashini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, bu yondashuv talabalarda 

ijtimoiy mas’uliyat, axloqiy me’yorlar va mantiqiy tafakkurni rivojlantirish imkonini beradi, bu 

esa oliy ta’limning sifatini oshirishga, shuningdek, talabalarni murakkab va dinamik jamiyat 

sharoitlariga tayyorlashga xizmat qiladi. Shuni ham ta’kidlash lozimki, tarixiy va falsafiy 

bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish oliy ta’lim 

pedagoglariga metodologik jihatdan yangi imkoniyatlar yaratadi[4]. Bu esa o‘quv jarayonini 

individual va guruh asosida optimallashtirish, talabalar bilimini amaliy vaziyatlarda sinash va 

ularning ijodiy hamda tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. Shu 

nuqtai nazardan, mavzu nafaqat ilmiy, balki amaliy jihatdan ham dolzarbdir. Dolzarb ilmiy 

masalalardan yana biri shundaki, global ta’lim standartlariga muvofiq oliy ta’lim 

muassasalarida talabalarni kompleks bilimlar bilan ta’minlash, ularni murakkab ijtimoiy va 

ilmiy vaziyatlarda muvaffaqiyatli harakat qilishga tayyorlash talab etiladi. Tarixiy va falsafiy 

bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish, shuningdek, 

innovatsion pedagogik metodlarni qo‘llash talabalarda nafaqat akademik bilim, balki real 

hayotiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi. Natijada, oliy ta’limda tarixiy va falsafiy 

bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya va innovatsion pedagogik metodlarni 

tatbiq etish mavzusi ilmiy, pedagogik va amaliy jihatdan dolzarb hisoblanadi[5]. U talabalar 

bilimining sifatini oshirish, ularni murakkab muammolarni hal qilishga tayyorlash, interaktiv 

va ijodiy yondashuvni rivojlantirish, shuningdek, oliy ta’limning global standartlariga 

moslashtirish imkonini beradi. 

Oliy ta’limda tarixiy va falsafiy bilimlarni integratsiyalash orqali innovatsion pedagogik 

metodlarni tatbiq etish nazariy asoslarini shakllantirishda bir qator ta’limshunoslik va 

pedagogika nazariyalari muhim ahamiyatga ega. Birinchi navbatda, fanlararo integratsiya 

konsepsiyasi — ya’ni bir nechta fanlarning bilimlarini birlashtirish va ularni bir-biri bilan uzviy 

bog‘lash orqali talabalarda chuqur va tizimli bilimni rivojlantirish yondashuvi — bu 

tadqiqotning asosiy nazariy poydevorini tashkil qiladi. Fanlararo integratsiya konsepsiyasi 

ilmiy jihatdan shuni ta’kidlaydiki, murakkab ijtimoiy, madaniy va ilmiy hodisalarni tushunish 

uchun turli fanlar bilimlarini birlashtirish zarur. Tarixiy va falsafiy bilimlarning uyg‘unlashuvi 

talabalarda kontekstual tahlil, tanqidiy fikrlash va analitik ko‘nikmalarni shakllantirishga 

xizmat qiladi.Tarixiy bilimlar pedagogik nazariy asos sifatida talabalarga insoniyatning 

ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va madaniy jarayonlaridagi sabab-natija munosabatlarini tizimli 

o‘rganish imkonini beradi[6]. Tarixiy tafakkur metodologiyasi talabalarda tizimli fikrlashni 

rivojlantirishga yordam beradi, chunki u hodisalarni vaqt va kontekst doirasida tahlil qilishni 

talab qiladi. Shu bilan birga, tarixiy bilimlar epistemologik asos yaratadi, ya’ni talabalarga bilim 

manbalarini tanqidiy baholash, turli tarixiy qarashlar va yondashuvlarni solishtirish, 

shuningdek, ilmiy xulosalar chiqarish imkonini beradi. Falsafiy bilimlar esa talabalarda axloqiy, 

epistemologik va mantiqiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Falsafa nazariyasi pedagogik 

asos sifatida shuni ko‘rsatadiki, talabalar nafaqat faktlarni yodlab qolmasdan, balki ularni tahlil 

qilishi, umumlashtirishi, baholashi va ijodiy yechimlar ishlab chiqishi kerak. Shu nuqtai 



Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va yechimlar.  
III Respublika anjumani materiallari to‘plami. 2-jild,3-son (fevral, 2026-yil) 

https://konferensiyalar.com/index.php/yd 
 

59 

nazardan, falsafiy bilimlar talabalarning tanqidiy fikrlashini, mantiqiy va epistemologik ongini 

mustahkamlaydi. Tarixiy va falsafiy bilimlarning birlashuvi esa oliy ta’limda interdisiplinar 

yondashuvning ilmiy poydevorini yaratadi, chunki talaba murakkab ijtimoiy, madaniy va ilmiy 

muammolarni tizimli yondashuv orqali tahlil qiladi. Innovatsion pedagogik metodlar nazariy 

asoslari esa XXI asr ta’limining zamonaviy paradigmalari bilan chambarchas bog‘liq[7]. 

Zamonaviy pedagogika tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, interaktiv, loyihaviy, case-study va 

problemali metodlar nafaqat talabalarni faollashtiradi, balki ularning bilimini chuqurlashtiradi 

va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Tarixiy va falsafiy bilimlarni integratsiyalash 

orqali ushbu metodlarni tatbiq etish talabalarni faqat faktlar bilan emas, balki ularni 

kontekstual va tahliliy yondashuv bilan qamrab olishga undaydi. Shu bilan birga, innovatsion 

metodlar epistemologik va metodologik asoslarni talab qiladi, ya’ni ular talabalarni bilimni 

yaratish va amaliyotga tadbiq etishga yo‘naltiradi. Nazariy jihatdan, tarixiy va falsafiy bilimlarni 

birlashtirish orqali fanlararo integratsiyani tatbiq etish constructivism (konstruktivizm) 

nazariyasi bilan uzviy bog‘liqdir. Konstruktivizm ta’kidlaydiki, talaba o‘z bilimini faol ravishda 

yaratadi, o‘z tajribasini tahlil qiladi va bilimni amaliyotga tadbiq etadi. Shu nuqtai nazardan, 

tarixiy va falsafiy bilimlarni uyg‘unlashtirish talabalarni o‘z bilimini mustaqil tahlil qilishga va 

real hayotiy vaziyatlarda qo‘llashga yo‘naltiradi[8]. Bundan tashqari, interdisiplinar 

pedagogika nazariyasi ham nazariy asos sifatida muhim ahamiyatga ega. Bu nazariya shuni 

ko‘rsatadiki, murakkab ijtimoiy va ilmiy muammolarni hal qilish uchun turli fanlarning 

bilimlarini birlashtirish zarur. Tarixiy va falsafiy bilimlar interdisiplinar yondashuv orqali 

talabalar tafakkurini tizimli va kontekstual asosda shakllantiradi, shu bilan birga innovatsion 

pedagogik metodlarni tatbiq etish uchun poydevor yaratadi. Nazariy asosni yanada 

mustahkamlash uchun zamonaviy ta’limshunoslik tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, oliy ta’limda 

fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish talabalarda kompleks kompetensiyalarni 

rivojlantiradi. Bu kompetensiyalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi: murakkab muammolarni 

tahlil qilish, interaktiv va jamoaviy ishlash, tanqidiy fikrlash, ijodiy yechimlar ishlab chiqish, 

shuningdek, epistemologik va mantiqiy tafakkur ko‘nikmalarini shakllantirish. Tarixiy va 

falsafiy bilimlarning uyg‘unlashuvi bu kompetensiyalarni rivojlantirishning nazariy asosini 

yaratadi. Shuningdek, sotsiokultural nazariya ham nazariy asos sifatida e’tiborga loyiqdir. 

Sotsiokultural yondashuvga ko‘ra, bilimlar ijtimoiy va madaniy kontekstda shakllanadi, talaba 

esa o‘quv jarayonida faol sub’ekt sifatida ishtirok etadi[9]. Tarixiy va falsafiy bilimlarning 

integratsiyasi esa talabalarga turli ijtimoiy va madaniy kontekstlarni tushunish, hodisalarni 

tahlil qilish va ularni amaliyotga tadbiq etish imkonini beradi. Shu bilan birga, innovatsion 

pedagogik metodlar talabalarni faollashtiradi, ularni o‘z bilimini yaratish va uni jamiyatga 

tatbiq etishga undaydi. Dolzarblikning yana bir jihati shundaki, zamonaviy talabalar 

kompetensiyalari nafaqat akademik bilim, balki ijtimoiy, madaniy va professional malakalarni 

o‘z ichiga oladi. Tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya va 

innovatsion pedagogik metodlarni tatbiq etish talabalarni murakkab ijtimoiy vaziyatlarga 

tayyorlashga yordam beradi. Shu nuqtai nazardan, mazkur yondashuv nazariy jihatdan oliy 

ta’limning sifatini oshirishning, talabalarning tanqidiy va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishning va global ta’lim standartlariga mos keladigan pedagogik jarayonni 

yaratishning asosini tashkil qiladi[10]. Nazariy asosni yakunlaydigan bo‘lsak, tarixiy va falsafiy 

bilimlarni birlashtirish orqali fanlararo integratsiya konsepsiyasini tatbiq etish oliy ta’limda 

innovatsion pedagogik metodlarni samarali qo‘llash uchun zarur bo‘lgan ilmiy poydevorni 
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ta’minlaydi. Bu yondashuv talabalarni nafaqat akademik bilim bilan ta’minlaydi, balki ularni 

real hayotiy, ijtimoiy va ilmiy muammolarni tahlil qilishga, tanqidiy va ijodiy yechimlar ishlab 

chiqishga, shuningdek, epistemologik va mantiqiy tafakkurini rivojlantirishga yo‘naltiradi. Shu 

bilan birga, nazariy asos zamonaviy ta’limshunoslik, konstruktivizm, interdisiplinar 

pedagogika va sotsiokultural yondashuv nazariyalariga tayangan holda yaratilgan bo‘lib, oliy 

ta’limda talabalarning bilimini chuqurlashtirish va innovatsion pedagogik metodlarni tatbiq 

etish imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Xulosa: Ushbu maqola doirasida oliy ta’limda tarixiy va falsafiy bilimlarni birlashtirish 

orqali innovatsion pedagogik metodlarni tatbiq etishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil 

qilindi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, fanlararo integratsiya konsepsiyasi talabalarning bilimini 

chuqurlashtirish, tanqidiy va ijodiy tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantirish, shuningdek, 

murakkab ijtimoiy va ilmiy muammolarni tizimli yondashuv bilan hal qilishga xizmat qiladi. 

Tarixiy bilimlar talabalarga hodisalarni kontekstual va vaqtiy asosda tahlil qilish imkonini 

beradigan epistemologik va faktologik poydevor yaratadi, falsafiy bilimlar esa axloqiy, mantiqiy 

va tanqidiy tafakkur ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. 
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